平成22年７月27日

各  位

会社名 株式会社ゼットン

代表者の役職名 代表取締役社長 稲本 健一

（コード番号：3057 名証セントレックス）

問い合せ先 財務経理部長 森 充

電話番号  03-6416-3120（代表）

「アロハテーブル」フランチャイズ１号店出店のお知らせ

当社の100％子会社 株式会社アロハテーブル（代表取締役社長 佐藤 信之）は、「アロ

ハテーブル」のフランチャイズ１号店を下記の通り出店致しますことをお知らせいたしま

す。

記

１．事業開始の趣旨

株式会社アロハテーブルは、平成22年１月14日の会社設立以来、直営店舗及びフラン

チャイズ店舗の出店によるハワイアン業態の多店舗展開に取り組んでまいりましたが、

この度、フランチャイズ１号店を出店することが決定いたしました。

この結果、平成22年7月末日現在のアロハテーブルの店舗数は直営16店舗（海外１店舗

含む）、フランチャイズ１店舗の計17店舗となる予定です。

２．出店概要

店舗名 アロハテーブル 学芸大学駅前店

レストランコンセプト ゆるやかな時間が流れる大人のハワイアン・カフェ・ダイ

ニング。ハワイアンミュージックが流れる店内、温かみの

あるウッドを多用したインテリアにはビンテージポスタ

ーが飾られ、落ち着いた雰囲気。ロコモコ、ロミロミサー

モンなど本場の味をそのままに。コナコーヒーやトロピカ

ルカクテル等をお楽しみ頂けます。

所在地  東京都目黒区鷹番3-18-7 House nob 1F

オープン予定日 平成22年７月29日

席数 34席 ＋ テラス 6席

３．今後の見通し

当期の業績に与える影響は軽微であります。

以上